Il tutto come pervenuto all’esecutato con il citato titolo e come meglio precisato, descritto e 

valutato dall’Arch. Angela Strazzella con la CTU del 04.08.2025 titolo e perizia cui il 

presente avviso si riporta e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE LOTTO UNICO: EURO 37.000,00 (Euro Trentasettemila/00); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 27.750,00 (Euro 

Ventisettemilasettecentocinquanta/00); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 1.500,00 (Euro 

Millecinquecento/00). 

MODALITÁ DELLA VENDITA TELEMATICA 
Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM SERVIZI S.r.l. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.doauction.it 

Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il dr.